[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СИТЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    07.09.2015     № 24
О присвоении    названия
(наименования) улицам в
д.Кожеки Ситьковского
сельского   поселения

В связи с присвоением  названий (наименования)  улицам в д. Кожеки Ситьковского сельского поселения Велижского района Смоленской области, в соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утверждёнными постановлением Правительства РФ от 14.11.2014 № 1221, Правилами присвоения, изменения, аннулирования адресов на территории муниципального образования Ситьковское сельское поселение, утверждёнными решением Совета депутатов Ситьковского сельского поселения от 11.03.2015 №6, Уставом муниципального образования Ситьковское сельское поседение, с учетом мнения постоянно действующей комиссии Администрации Ситьковского сельского поселения  по систематизации адресного хозяйства муниципального образования Ситьковское сельское поселение, Администрация Ситьковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить вновь образуемым улицам, расположенным по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Велижский район, Ситьковское сельское поселение, деревня Кожеки наименования:
- «улица Колхозная», начало улицы от въезда со стороны д. Логово, протяженность 80м на восток до перекрёстка;

- «улица Школьная» начало улицы от въезда со стороны д. Рябково, протяженность _50_м на  запад;
«улица Центральная» начало улицы  от западного конца улицы «Школьная»,   протяженность _370_м на  север.

2. Нумерация домов производится от начала улицы с нечётными номерами по левой стороне, с чётными номерами по правой стороне.
         3. Копии постановления направить в Руднянское отделение Смоленского филиала ФГУП «Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ», Межрайонную ИФНС России №7 по Смоленской области, Территориальный отдел Управления Росреестра по Смоленской области, Территориальный орган Федеральной службы статистики по Смоленской области, ТП в г.Велиж МО УФМС России в г. Рудня, Межмуниципальный отдел МВД РФ «Велижский».

        4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Ситьковское  сельское поселение, подлежит размещению на странице муниципального образования Ситьковское  сельское поселение на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет и обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов.

Глава муниципального образования

Ситьковское сельское поселение

        А.В. Шелаева